Ректору ФГБОУ ВО «ДонНТУ»

Аноприенко А.Я.

____________________________

____________________________ ,
(ФИО полностью)

родителя студента

____________________________

_____________________________ ,
(ФИО полностью)

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________ ;

телефон родителя:

____________________________ ,

телефон студента:

____________________________ ,

электронная почта студента:

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)

_____________ года рождения, поступившего в 2024 году в Донецкий национальный

технический университет, в состав участников проекта «Студент первого курса ДонНТУ в

вузах Российской Федерации» для прохождения обучения в 2024–2025 учебном году в

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский горный университет императрицы Екатерины II».

Уведомлен, что отбор будет проводиться для студентов технических факультетов

только на направления подготовки (специальности), имеющиеся в ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургский горный университет императрицы Екатерины II», с учетом выделенного

количества мест на основании конкурсного балла.

_______________                         ________________
(подпись)                                                    (дата)